
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по художественно -  эстетическому развитию детей
№ 29 «Сибирячок»

ПРИКАЗ 

06.12.2021 г. № 01-05/158 

Об утверждении пакета нормативных документов 
о противодействии коррупции

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-Ф3 «О 
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет нормативных документов о противодействии 
коррупции:

1.1. Положение об антикоррупционной политике.
1.2. План реализации антикоррупционных мероприятий.
1.3. Кодекс этики и служебного поведения работников организации.
1.4. Положение о Комиссии по противодействию коррупции.
1.5. Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения 

работника МБДОУ д/с № 29.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с Т.О. Рыгалова


		2022-08-12T08:37:48+0700
	Рыгалова Татьяна Олеговна




